[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2024
	с. Северное
	[bookmark: _GoBack]№ 244-п

О внесении изменений в постановление от 21.12.2021 №750-п «О создании координирующего штаба народных дружин
муниципального образования Северный район»

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации района от 21.12.2021 №750-п «О создании координирующего штаба народных дружин муниципального образования Северный район» (в редакции постановления от 16.06.2022 №352-п; от 13.04.2023 №189-п) следующие изменения:
1.1. вывести из состава координирующего штаба народных дружин муниципального образования Северный район – Мингазова Анаса Бадретдиновича;
1.2. ввести в состав  координирующего штаба народных дружин муниципального образования  Северный район -  Спиридонову Аэлиту Михайловну - заведующего организационным отделом администрации района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  – руководителя аппарата Тимофеева Д.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  М.В.Журкин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, членам  штаба.

image1.png